
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

N.º 1130 - Outubro/2023
Portaria Nº 3/2023

(NUTRIÇÃO/CSHNB/UFPI)

Teresina, 17 de outubro de 2023



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

Campus “Senador Helvídio Nunes de Barros” 
CEP 64.607-670   – Picos – Piauí – Brasil 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PORTARIA Nº 03/2023 - NUTRIÇÃO/CSHNB/ UFPI, DE 17 DE 
OUTUBRO DE 2023 

 

 
 A Coordenadora do Curso de Nutrição do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros, da 

Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições: 
 

 
                 
RESOLVE: 
                

Designar a docente Julianne Viana Freire Portela, SIAPE 1791701, como Coordenadora da 
disciplina de Trabalho de Conclusão de Curso do Curso de Nutrição do Campus Senador Helvídio Nunes 
de Barros desta Universidade, a partir desta data. 
 

 
 

KYRIA JAYANNE CLÍMACO CRUZ 
Matrícula SIAPE: 3261030  

Coordenadora do Curso de Nutrição - CSHNB/UFPI 


